

Protokół nr 5

posiedzenia Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego 2018 Dzielnicy Praga Południe

w dniu 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania zgłoszonych projektów po dokonanej weryfikacji przez wydziały Urzędu Dzielnicy i jednostki organizacyjne m. st. Warszawy zgodnie z ich kompetencjami.

Posiedzeniu przewodniczył Paweł Trojak - Przewodniczący Zespołu.

Obecność członków Zespołu potwierdza lista obecności będąca załącznikiem do niniejszego protokołu.

Koordynatorka Anna Wojtasik zapoznała członków Zespołu z opiniami dotyczącymi poszczególnych projektów po dokonanej weryfikacji przez wydziały Urzędu Dzielnicy i jednostki organizacyjne m. st. Warszawy:

1/ negatywna weryfikacja Urzędu lub jednostek ZDM, ZTM, ZOM, Zarząd Mienia dotyczyła 10 projektów, z czego:

projekt 2320 Zespół odesłał do ponownej weryfikacji z prośbą o uwzględnienie uwag wnioskodawcy, dla pozostałych 9 projektów negatywny wynik weryfikacji został zatwierdzony przez Zespół

2/ pozytywna weryfikacja dotyczyła 79 projektów

a/ z czego 6 następujących projektów Zespół odesłał do ponownej weryfikacji:

401 ABY DZIECKO CHCIAŁO CZYTAĆ - stworzenie Centrum Promocji Czytelnictwa w SP185 im. UNICEF w Warszawie – w odniesieniu do przystosowania zasad ogólnodostępności,

1492 Projekt Życie – w odniesieniu do zmiany tytułu projektu

237 Złota rączka dla seniora - w odniesieniu do określenia zestawu usług jakie będą wykonywane, określenia kosztów i sposobu promocji oraz urealnienia wartości projektu uwzględniając koszty VATu, bowiem usługi wykonywane byłyby przez firmę.

1059 Multimedialna platforma informacyjna dla osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności - w odniesieniu do szczegółowego określenia funkcjonalności platformy oraz harmonogramu prac i betatestów oraz konieczności zaopiniowania przez informatyka przed udostępnieniem aplikacji,

826 Bezpieczna dzieciom, osobom starszym i dwukierunkowa dla rowerów Komorska, Gdecka, Pustelnicka, Omulewska, Czapelska, Męcińska, Tarnowiecka - w odniesieniu do zmiany nazwy i doprecyzowania kosztów oraz dodatkowej opinii Wydziału Infrastruktury,

2356 Piękna ulica Francuska - zielona i bezpieczna - Zespół prosi o ponowną weryfikację ZDM w związku z wątpliwościami dotyczącymi niegospodarności w realizacji projektu.

Wszystkie opinie Zespół przyjmował jednogłośnie, poza zaopiniowaniem projektu 1110 - Lustro drogowe sferyczne przy ulicy Walewskiej. W wyniku dyskusji nad projektem 1110 członkowie Zespołu wyrazili wątpliwości dotyczące zgodności z zasadami regulaminowymi. Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia pozytywnej weryfikacji (6 głosów – za, 3 głosy - przeciw, 4 głosy wstrzymujące się). Zatem przyjęto pozytywną weryfikację Urzędu. W odniesieniu do projektu nr 870 „Wiem więcej lokalnie” – sieć tablic informacyjnych Zespół ustalił konieczność uzyskania dodatkowych informacji. W tej sprawie decyzja dotycząca ewentualnej jego weryfikacji zostanie podjęta przez Zespół drogą mailową.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała

Anna Oleksiak

Przewodniczący

Paweł Trojak

